
附表1：

 “流芳第四届自考校园文化节”优良学风班评比结果统计表
	序号
	项目部
	年级
	专业

班级
	学习委员
	辅导员

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


附表2：

“流芳第四届自考校园文化节”2016级班级合唱比赛评分表
	序号
	评    分    标    准
	奖项

	
	进场有序
队伍整齐（1分）
	服装统一
精神面貌
（2分）
	优良台风
表现得体
（1分）
	表演新颖
团结合作
（2分）
	声音洪亮
音调准确
吐词清晰
（2分）
	指挥准确
姿势优美
（2分）
	总计
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


附表3：

“流芳第四届自考校园文化节”迎新春文艺汇演作品报表

	序号
	项目部
	节目名称
	节目类型
	表演单位/表演者
	指导老师或辅导员

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


附表4：

“流芳第四届自考校园文化节”优秀艺术作品评比结果统计表

	序号
	名次
	项目部
	作品名称
	作者
	年级专业

班级
	组别
	作品形式
	辅导员

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	


填表说明：

1、请各项目部团学联将艺术作品进行评选后，将结果填至此表后报送至组委会；

2、组别即甲组或乙组。作品形式即为绘画类、书法篆刻类、摄影类、工艺设计类四大类。

附表5：

“流芳第四届自考校园文化节”趣味体育比赛评比结果统计表

	序号
	比赛项目
	奖项
	项目部
	年级专业班级
	辅导员
	备注

	
	　
	
	　
	　
	　
	　

	
	　
	
	　
	　
	　
	　

	
	　
	
	　
	　
	　
	　

	
	　
	
	　
	　
	　
	　

	
	　
	
	　
	　
	　
	　

	
	　
	
	　
	　
	　
	　


附表6：

“流芳第四届自考校园文化节”辩论赛评比结果统计表

	序号
	奖项
	项目部
	年级专业班级
	辅导员

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


附表7：

“流芳第四届自考校园文化节”辅导员演讲比赛评比结果统计表

	序号
	项目部
	演讲题目
	辅导员
	仪表

形象

（10分）
	演讲

内容

（50分）
	语言

艺术

（40分）
	总分

（100分）
	奖项

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	


附表8：

“流芳第四届自考校园文化节”文明寝室评比结果统计表

	序号
	奖项
	项目部
	寝室号
	年级专业班级
	寝室安全评比得分
	寝室美化评比得分
	总得分
	辅导员

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	


附表9：

 “流芳第四届自考校园文化节”《继教风华》杂志稿件统计表

	序号
	项目部
	杂志版块
	稿件标题
	投稿人
	年级专业

班级（投稿人为学生填写）
	辅导员（投稿人为学生填写）
	奖项

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


